
5-GENERAČNÝ PÔVOD / 5-GENERATION PEDIGREE

Meno: Gonny v.d. Raven Číslo: Rok nar.: 0
Plemeno: NMPRS Pohlavie: kobyla Farba: 

OTEC / Sire
Vorden Buddleia
SB0000883
0 

MATKA / Dam
Thea v. Vosbergen

0 

Hugo of longacre
1979 

Park view betty boo
1975 

0 

0 

Fairy Regent
1975

Chatsworth Blossom 9405
0

Thor of Houlland
1969

Linaria of shergold
0

0

0

0

0
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-

Floristan

Ballet Dancer
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Cherubino
Fairy flowerette
Ballito
Belle Ballerina
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